FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

EDITAL N° 049b/2016

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, nomeada pela Portaria/FURB nº 385, de 06 de junho

de 2016, no uso de suas atribuições, considerando o grande número de candidatos inscritos e

pedido formulado pelo Departamento de Direito, visando realizar o referido processo de

modo qualificado e proveitoso, tanto para a Universidade quanto para os candidatos:

FAZ SABER que a Prova Didática do Edital nº 049/2016 - Área Temática: Direito

Administrativo - Disciplinas: Direito Administrativo I e II; Direito Processual

Administrativo – optativa, do Departamento de Direito, do Centro de Ciências Jurídicas,

de 26 de abril de 2016, que abre o Processo Seletivo Público e Simplificado para

Contratação de Professor Universitário, em Caráter Temporário, será realizada conforme

abaixo:

ETAPAS DATA HORÁRIO LOCAL

Prova Didática para os candidatos*:

1. ROGER MENDES CHEQUETTO

2. MIKHAIL PHILLIP WAMSER

3. MELISSA MENDES DE NOVAIS

4. ANA PAULA TABOSA DOS

SANTOS SANCHES

5. ALBERT SILVA LIMA

6. LUANA RENOSTRO HEINEN

7. CARLOS HENRIQUE DELANDRÉA

8. MAYANE KAROLINE

BAUMGÄRTNER

23/06/2016 8h
Campus I

Sala I-405

Prova Didática para os candidatos*:

1. ALEXANDRE BAUMGRATZ DA

COSTA

2. FÁBIO FERNANDES MAIA

3. SUELEN FOSSA SILVY

24/06/2016 8h
Campus I

Sala I-405

4. LIVIA SOLANA

PFUETZENREITER DE LIMA

TEIXEIRA

5. NILDO INÁCIO

6. GIOVANA MARA REITER

7. LÉLIA REGINA CAMPOS DE

OLIVEIRA TERNES

8. MARIA EDUARDA HILLESHEIM

*por ordem de inscrição, conforme item 5.3 do edital e Portaria de Homologação de Inscrições n° 085/2016.

Blumenau, 10 de junho de 2016.

Gilmara Zimdars

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas